Comitê das Bacias Hidrográficas do Rio Cinzas, Itararé, Paranapanema
1 e 2 – Norte Pioneiro

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |Curitiba/PR |
CEP: 80.230.120

https://www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-das-Bacias-dos-rios-das-
Cinzas-Itarare-Paranapanema-1-e-Paranapanema-2-NORTE-PIONEIRO

________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO  DA  9ª  REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA  DO  COMITÊ  DAS  BACIAS
HIDROGRÁFICAS DO RIO CINZAS, ITARARÉ, PARANAPANEMA 1 E 2 – CBH NORTE
PIONEIRO

                                                                                       Jacarezinho, 20 de agosto de 2025.

Prezados(as) Srs.(as),

Temos a grata satisfação de convocá-los (as) para a 9ª Reunião Extraordinária
do Comitê das Bacias Hidrográficas do Rio Cinzas, Itararé, Paranapanema 1 e 2 – CBH
Norte Pioneiro, a ser realizada por videoconferência, por meio da plataforma online Zoom,
conforme informações:

Data: 27 de agosto de 2025 (quarta-feira)

Horário: 14:00

Link para acesso à reunião: https://forms.gle/pt3PLTZD81pUoTUH6

* Ao acessar o link para participar da reunião, favor preencher as questões. Dessa forma
sua presença será computada e você terá acesso à reunião.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse de novos representantes;

3. Aprovação da ata da 8ª Reunião Extraordinária;

4.  Eleição e posse da nova mesa diretora;

5. Definição da composição da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão – CTINS;

6. Assuntos Gerais;

7. Encerramento.

Informamos que a reunião será gravada e disponibilizada no  YouTube.  Link de
acesso ao YouTube: https://youtube.com/live/BONNHIvg-Do?feature=share

https://youtube.com/live/BONNHIvg-Do?feature=share
https://forms.gle/pt3PLTZD81pUoTUH6

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 25 de agosto
de 2025 (segunda-feira), por meio do presente e-mail: cbhnortepioneiro@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

                                      ___________________________________

Carlos Eduardo Gonçalves Aggio
Presidente do CBH Norte Pioneiro

mailto:cbhnortepioneiro@iat.pr.gov.br